F O R M U L A R

Për dhënien e informacionit mbi të afërmit e shkallës së dytë (ungj/emtë, nip/mbesë, gjysh/gjyshe, gjysmë vëlla/motër) dhe të afërmit e shkallës së parë të bashkëshortit/bashkëjetuesit (prindër, fëmijë dhe vëllezër/motra) që ushtrojnë në mënyrë aktive profesionin e avokatit ose janë pronarë ose drejtues ekzekutivë në subjektet ekonomike, të cilat klasifikohen si tatimpagues të mëdhenj nga autoriteti tatimor

(Plotësohet nga gjyqtari që konkuron për anëtar të Këshillit të Lartë Gjyqësor në zbatim të ligjit 115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”)

I. 
Të dhënat e gjyqtarit që konkuron për anëtar të Këshillit të Lartë Gjyqësor:

Emri  Atësia  Mbiemri: ___________________________________________________________








Datëlindja: ____________________________________________________________________ 








Gjykata: ______________________________________________________________________
II. A ushtron në mënyrë aktive profesionin e avokatit ndonjë i afërm i juaji i shkallës së dytë (ungj/emtë, nip/mbesë, gjysh/gjyshe, gjysmë vëlla/motër)? (Vendosni shenjën X përbri përgjigjes)
PO ( / JO (
(Nëse përgjigjeni PO, specifikoni në mënyrë të detajuar të dhënat për personin dhe aktivitetin që ushtron):

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

III. A është pronar ose drejtues ekzekutiv në subjektet ekonomike, të cilat klasifikohen si tatimpagues të mëdhenj nga autoriteti tatimor, ndonjë i afërm i juaji i shkallës së dytë (ungj/emtë, nip/mbesë, gjysh/gjyshe, gjysmë vëlla/motër)? (Vendosni shenjën x përbri përgjigjes)

PO (  /  JO (
(Nëse përgjigjeni PO, specifikoni në mënyrë të detajuar të dhëna për personin dhe aktivitetin që ushtron):

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

IV. A ushtron në mënyrë aktive profesionin e avokatit ndonjë i afërm i shkallës së parë (prindër, fëmijë dhe vëllezër/motra) i bashkëshortit/bashkëjetuesit tuaj z./znj. ____________________________? (Vendosni shenjën X përbri përgjigjes)

PO (  /  JO (
(Nëse përgjigjeni PO, specifikoni në mënyrë të detajuar të dhëna për personin dhe aktivitetin që ushtron):

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

V. A është pronar ose drejtues ekzekutiv në subjektet ekonomike, të cilat klasifikohen si tatimpagues të mëdhenj nga autoriteti tatimor ndonjë i afërm i shkallës së parë (prindër, fëmijë dhe vëllezër/motra) i bashkëshortit/bashkëjetuesit tuaj z./znj. ____________________________? (Vendosni shenjën x përbri përgjigjes)
VI. A është pronar ose drejtues ekzekutivë në subjektet ekonomike, të cilat klasifikohen si 

VII. tatimpagues të mëdhenj nga autoriteti tatimor ndonjë i afërm i shkallës së parë (prindër, 

VIII. fëmijë dhe vëllezër/motra) i bashkëshortit/bashkëjetuesit tuaj znj.___________________

IX. A është pronar ose drejtues ekzekutivë në subjektet ekonomike, të cilat klasifikohen si 

X. tatimpagues të mëdhenj nga autoriteti tatimor ndonjë i afërm i shkallës së parë (prindër, 

XI. fëmijë dhe vëllezër/motra) i bashkëshortit/bashkëjetuesit tuaj znj.___________________

XII. A është pronar ose drejtues ekzekutivë në subjektet ekonomike, të cilat klasifikohen si 

XIII. tatimpagues të mëdhenj nga autoriteti tatimor ndonjë i afërm i shkallës së parë (prindër, 

XIV. fëmijë dhe vëllezër/motra) i bashkëshortit/bashkëjetuesit tuaj znj.___________________

PO (  /  JO (
(Nëse përgjigjeni PO, specifikoni në mënyrë të detajuar të dhëna për personin dhe aktivitetin që ushtron):

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________


_______________________________________________________________________

Unë, i/e nënshkruari/a ________________________, me nënshkrimin e këtij formulari  konfirmoj nën përgjegjësinë time saktësinë e të dhënave të pasqyruara.

Datë ___/____/______
       EMRI  MBIEMRI







_________________________________ 
nënshkrimi

